
 

Ministero dell’ Università e della Ricerca 
ALTA FORMAZIONE ARTISTICA, MUSICALE E COREUTICA 

 

CONSERVATORIO DI MUSICA “F. CILEA” 
 

 

 
     www.conservatoriocilea.it cilea.protocollo@gmail.com     conservatoriocilea@pec.it 

Via G. Reale, 1 – 89123 Reggio di Calabria – Tel. (+39) 0965 812223 – C.F. 80007890801 – Uff_eFatturaPA: UFUE1W  

 
1 

 

Prot n. 5174  del 25.10.2024                                     Ai Docenti interessati 

                                                            Loro indirizzi e-mail 

                                                             All’Albo Pretorio on-line 

                                                                 All’Amministrazione Trasparente 

                                                               Sezione- Personale non a tempo   

Indeterminato 

   

Oggetto: contratti  a tempo determinato fino alla nomina dell’avente diritto a.a. 2024/2025- Personale docente.      

 

IL DIRETTORE 

 

Viste le delibere del Consiglio Accademico e le disposizioni ministeriali; 

Ritenuto di consentire un regolare avvio del prossimo anno accademico 2024/2025; 

Verificata la disponibilità dei posti alla data odierna;   

DISPONE 

I sottoelencati docenti  in servizio presso il Conservatorio nel corrente anno accademico 2023/24 fino al 31/10/2024 con contratto a tempo 

determinato  fino al 31/10/2024 su cattedra per insegnamento non oggetto di procedure concorsuali a tempo indeterminato per l’a.a. 2024/25 

di cui al DM 180/2023  e DL 73  a tutt’oggi ancora vacante e disponibile, sono individuati quali destinatari di contratto di lavoro a tempo 

determinato fino alla nomina dell’avente diritto che sarà individuato a seguito dello scorrimento delle graduatorie d’Istituto e di quelle di 

altri Istituti  individuate dal Consiglio Accademico: 

AVANTAGGIATO MASSIMO VITO COMPOSIZIONE MUSICALE ELETTROACUSTICA 

TEDESCO MAURIZIO TROMBONE 

AURILIO VINCENZO LINGUA STRANIERA COMUNITARIA (INGLESE) 

BUOMPASTORE  ANGELA STORIA DELLA MUSICA 

RUSTICI LUCA ELETTROACUSTICA 

MASTRORILLO ALESSIO INFORMATICA MUSICALE 

NOVARINO CECILIA PRATICA E LETTURA PIANISTICA 

IDA’  ALBERTO PRATICA E LETTURA PIANISTICA 

VANNUCCI SILVIA VIOLA 

FIZZAROTTI CARMEN TEORIA DELL’ARMONIA E ANALISI 

LACANFORA COSMA CLARINETTO 

 

La sottoscrizione del contratto di lavoro e la  presa servizio saranno effettuate  il 2 Novembre 2024  in presenza oppure in  modalità 

telematica, e in questo caso sottoscrivendo il contratto e la presa di servizio con firma digitale e PEC  oppure con firma autografa e PEC,  

da inviare a conservatoriocilea@pec.it   entro le ore 11,00 del 02/11/2024.  Il contratto avrà decorrenza giuridica ed economica  dal 

01/11/2024. 

Il personale appartenente ad altri ruoli vorrà produrre pertinente provvedimento dell’Amministrazione di appartenenza avente decorrenza 

dal 01 novembre 2024 che consenta la sottoscrizione del contratto. 

Il personale di cui sopra dovrà  comunicare accettazione dell’incarico entro 24 ore dal  ricevimento della  presente e contestualmente 

comunicare se la sottoscrizione del contratto e la presa servizio avverranno in presenza o in modalità telematica. 

Seguirà  ulteriore provvedimento per la nomina dei docenti in servizio nel corrente a.a. 2023/2024 con   contratto a tempo determinato, 

attualmente su posti che saranno oggetto di procedure concorsuale di cui al  D.M. 180/2023 e DL 73  e procedura selettiva pubblica per la 

formazione di graduatorie d’istituto ai fini della nomina a tempo determinato, , da prorogare   fino alla nomina dell’avente diritto all’esito 

di detta procedura. 

                                                                                      Il Direttore    

                                  F.to    Prof. Francesco Romano  

 

 

  

 

 

 

 

 

 

mailto:conservatoriocilea@pec.it

